



T.C.
AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü



Sayı : 49809702-604.01.01-E.5329714
Konu: Kapsayıcı ve Sosyal Girişimciliği
Destekleme Teklif Çağrısı

11.03.2020

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi :Afyonkarahisar Valiliği Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Bürosu'nun 04/03/2020 tarihli ve E.2371 sayılı yazısı.

Afyonkarahisar Valiliği Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Bürosu'nun "Kapsayıcı ve Sosyal Girişimciliği Destekleme Teklif Çağrısı" konulu ilgi yazısı ekte gönderilmiş olup, konunun ilçeniz dahilindeki tüm okullara duyurulması hususunda;
Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Fatih AKÇİL
Vali a.
İl Milli Eğitim Müdür V.

Ek:
-İlgi yazı ve ekleri (1 Sayfa)

DAĞITIM:
- 17 İlçe Kaymakamlığına (İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü).
- Merkez ve Merkeze Bağlı Tüm Resmi Okul Müdürlüklerine.

(Müdürlüğümüzün web sitesinde yayınlanmak üzere)

Ayrıntılı bilgi için:Tolga YEŞİLÇAYIR (Memur)
Karaman İş Merkezi/AFYONKARAHİSAR
e-posta: afyonstrateji@gmail.com

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ Ar-Ge
Elektronik Ağ: afyon.meb.gov.tr
Tel: (0 272) 214 24 28 Faks (0 272) 2137605



T.C.
AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ
Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Bürosu



Sayı : 98356463-740-E.2371

Konu : Kapsayıcı ve Sosyal Girişimciliği Destekleme Teklif Çağrısı

04/03/2020

DAĞITIM YERLERİNE

İstihdam ve Sosyal Yenilik Programı, nitelikli ve sürdürülebilir istihdam, yeterli sosyal korumanın temini, sosyal dışlanma ve yoksullukla mücadele ile çalışma şartlarının iyileştirilmesi hususlarına destek verilmesi amacıyla uygulanan bir programdır. Söz konusu Program kapsamında ülkemizin de faydalanabileceği Kapsayıcı ve Sosyal Girişimciliği Destekleme konulu bir teklif çağrısına çıkmıştır.

Teklif çağrısının amacı, kapsayıcı ve sosyal girişimleri daha etkin kılmak için işletmeleri teşvik etmekle ilgilenen firmalar arasındaki iletişim ağlarını güçlendirmektir. Bu doğrultuda, farklı ülkeler arasında bilginin yaygınlaştırılması ve sosyal girişimcilik ve sosyal yeniliğe katkı sağlaması beklenmektedir.

Her türlü kamu ve tüzel kişilerin başvurabileceği teklif çağrısının toplam bütçesi 1,3 milyon Avro'dur. Proje başvurularının 30 Nisan 2020 tarihine kadar Avrupa Komisyonuna iletilmesi gerekmektedir.

Teklif çağrısı ile ilgili ayrıntılı bilgi ve başvuru belgelerine <https://www.ab.gov.tr/51959.html> bağlantısından ulaşılabilir.

Bilgilerinizi ve Kapsayıcı ve Sosyal Girişimciliği Destekleme Teklif Çağrısının kaymakamlıklarımızca mülki sınırları içerisinde bulunan kamu kurum ve kuruluşları ile yerel yönetimlere duyurulması hususunda,

Gereğini rica ederim.

Ercan ÇİÇEK
Vali a.
Vali Yardımcısı

Dağıtım:

Afyonkarahisar Belediye Başkanlığına
17 İlçe Kaymakamlığına
Kamu Kurum ve Kuruluşlarına
Merkeze Bağlı Belde Belediye Başkanlıklarına

*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (Zqq1T0-9hLDCI-/41nUk-uFWNVs-RGQN8dVj) kodunu yazınız.